
Ev. číslo: 4166 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4166 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRODEJI,  ul. Vlastina, Praha 6

Velmi pěkný světlý byt v osobním vlastnictví  o celkové rozloze 100 m2, umístěný ve

3.NP cihlového domu v Praze 6-Liboci, bez výtahu. Byt o třech ložnicích, přičemž z

každé ložnice je vchod na lodžii, obývací pokoj propojený s kuchyní. Kuchyňská linka

včetně spotřebičů - el. keramická deska,  el. trouba. Koupelna s oknem, vana. Plynový

kotel pro byt.

Rekonstrukce bytu proběhla v roce 2013. Překrásný výhled na letohrádek Hvězda, do

zeleně, klidná lokalita. Zahrada v zadní části domu je k užívání. K bytu náleží velký

sklep.

Bonusem pro tento byt je již koupený půdní prostor, který lze využít - možno vestavby

a tím zvětšení bytu. Dům prošel rekonstrukcí střechy, stoupačky, plastová okna

Parkování před domem. Měsíční poplatky vč. energií  činí na 4člennou rodinu vč. fondu

oprav 5780,- Kč.

1x 3x

7 600 000 Kč

7 600 000 Kč

Specifikace

4+kk

Plocha: 100 m

2

Patro: 3. patro

Lodžie Sklep

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

